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PYTANIA 1 ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zaméwienia publicznego pn.

code2utf('8222',0)Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem w Suszcu, zgodnie z dokumentacjq projektowacode2utf('8221',0).

W zwiazku z pismami wykonawcéw o udzielenie odpowiedzi na ponizej przedstawione pytania, zwigzane z przygotowaniem oferty na realizacje w/w
zadania, zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien udziela nastepujacych, wiazacych dla wykonawcow wyjasnien, ktére udostepnia na

stronie internetowej, bez ujawniania zrédta zapytania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy w ramach zadania przewiduje pielegnacje murawy boisk. Jezeli tak to prosze okresli¢ przez jaki okres?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1:

Tak, zamawiajacy przewiduje pielegnacje murawy boisk w okresie do drugiego koszenia.

PYTANIE 2:

W zataczniku code2utf('8222',0)Mata Architekturacode2utf('8221',0) zamieszczono informacje o koszach na $mieci, natomiast przedmiar robo6t nie przewiduje

dostawy i montazu koszy. Czy Zamawiajacy przewiduje dostawe i montaz koszy na $mieci, jezeli tak to prosze doda¢ do przedmiaru stosowna pozycje.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2:

Zamawiajacy nie przewiduje dostawy i montazu koszy na $mieci.

PYTANIE 3:

Czy kosztorys ofertowy ma by¢ w formie uproszczonej czy szczegétowej?



ODPOWIEDZ NA PYTANIE 3:

Wykonawca jest zobowiazany, zgodnie z pkt 15.1 SIWZ, do ztozenia na kazde zadanie, na ktére bedzie sktadat oferte, wypetionego formularza przedmiaru roboét,

stanowiacych zalgczniki A i/lub B.1 wraz z B.2 do SIWZ. O tym, ze nie nalezy zalacza¢ wlasnych kosztorysoéw uproszczonych badz szczegétowych informuje pkt 15.2

SIWZ.
Wojt Gminy Suszec
Marian Pawlas
Metryka:
Liczba wyswietlen 101

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniajacej Opis zmiany



